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1209 IGNACIO ARIAS GARCIA ESP HALTEROFILIA OLÍMPICA ARRANCADA MEN INDIVIDUAL 18-29 77kg 74,1 60 x x

1038 JESÚS ANTONIO CANEIRO TORRES ESP HALTEROFILIA OLÍMPICA ARRANCADA MEN INDIVIDUAL 30-39 77kg 73,7 62 65 68

1685 TOMEK WANKIEWICZ POL HALTEROFILIA OLÍMPICA ARRANCADA MEN INDIVIDUAL 30-39 85kg 81,4 80 83 85

1741 RAFAEL JESÚS CUÉLLAR DELGADO ESP HALTEROFILIA OLÍMPICA ARRANCADA MEN INDIVIDUAL 30-39 85kg 82,5 93 97 102

1791 JEREMIAS LASSO QUINTERO ESP HALTEROFILIA OLÍMPICA ARRANCADA MEN INDIVIDUAL 30-39 85kg 82,4 95 101 107

1158 JAVIER CUESTA MATEOS ESP HALTEROFILIA OLÍMPICA ARRANCADA MEN INDIVIDUAL 30-39 94kg 85,2 90 100 105

1610 JESUS PARRA VAZQUEZ ESP HALTEROFILIA OLÍMPICA ARRANCADA MEN INDIVIDUAL 30-39 94kg 94kg x x x

1692 JAVIER NEGRO DE LA CRUZ ESP HALTEROFILIA OLÍMPICA ARRANCADA MEN INDIVIDUAL 30-39 94kg 90,4 75 80 85

1645 MARIANO PÉREZ DE LA CONCHA GALERA ESP HALTEROFILIA OLÍMPICA ARRANCADA MEN INDIVIDUAL 40-49 85kg 84,4 70 76 80

1807 LADISLAV NOSKOVIC SVK HALTEROFILIA OLÍMPICA ARRANCADA MEN INDIVIDUAL 40-49 85kg 82,9 65 75 80

1656 PAVOL VARCHOLA SVK HALTEROFILIALEVANTAMIENTO DE PESASSENTADILLA MEN INDIVIDUAL 40-49 94kg 92,8 60 x x

1375 MARIA SOFIA SOSPEDRA BELTRAN ESP HALTEROFILIA OLÍMPICA ARRANCADA WOMEN INDIVIDUAL 18-29 58kg 56,9 55 55 58

2091 LARA DASILVA PEREIRA ESP HALTEROFILIA OLÍMPICA ARRANCADA WOMEN INDIVIDUAL 18-29 69 kg 63,9 50 52 53

1918 LUCIA FERNANDEZ GONZALEZ ESP HALTEROFILIA OLÍMPICA ARRANCADA WOMEN INDIVIDUAL 30-39 63kg 58,5 62 62 65

1175 ERIKA DEL HAYA DE VIVAR ESP HALTEROFILIA OLÍMPICA ARRANCADA WOMEN INDIVIDUAL 30-39 69kg 64,9 60 63 64

1183 CLAIRE CAMERON GBR HALTEROFILIA OLÍMPICA ARRANCADA WOMEN INDIVIDUAL 50+ >90kg 76,4 30 31 32
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1209 IGNACIO ARIAS GARCIA ESP HALTEROFILIA OLÍMPICA DOS TIEMPOS MEN INDIVIDUAL 18-29 77kg 74,1 70 80 100

1038 JESÚS ANTONIO CANEIRO TORRES ESP HALTEROFILIA OLÍMPICA DOS TIEMPOS MEN INDIVIDUAL 30-39 77kg 73,7 85 90 95

1685 TOMEK WANKIEWICZ POL HALTEROFILIA OLÍMPICA DOS TIEMPOS MEN INDIVIDUAL 30-39 85kg 81,4 110 115 118

1741 RAFAEL JESÚS CUÉLLAR DELGADO ESP HALTEROFILIA OLÍMPICA DOS TIEMPOS MEN INDIVIDUAL 30-39 85kg 82,5 114 118 122

1791 JEREMIAS LASSO QUINTERO ESP HALTEROFILIA OLÍMPICA DOS TIEMPOS MEN INDIVIDUAL 30-39 85kg 82,4 115 120 125

1158 JAVIER CUESTA MATEOS ESP HALTEROFILIA OLÍMPICA DOS TIEMPOS MEN INDIVIDUAL 30-39 94kg 85,2 100 106 110

1610 JESUS PARRA VAZQUEZ ESP HALTEROFILIA OLÍMPICA DOS TIEMPOS MEN INDIVIDUAL 30-39 94kg 94kg x x x

1692 JAVIER NEGRO DE LA CRUZ ESP HALTEROFILIA OLÍMPICA DOS TIEMPOS MEN INDIVIDUAL 30-39 94kg 90,4 85 95 100

1645 MARIANO PÉREZ DE LA CONCHA GALERA ESP HALTEROFILIA OLÍMPICA DOS TIEMPOS MEN INDIVIDUAL 40-49 85kg 84,4 90 95 102

1807 LADISLAV NOSKOVIC SVK HALTEROFILIA OLÍMPICA DOS TIEMPOS MEN INDIVIDUAL 40-49 85kg 82,9 100 105 106

1656 PAVOL VARCHOLA SVK HALTEROFILIALEVANTAMIENTO DE PESASSENTADILLA MEN INDIVIDUAL 40-49 94kg 92,8 70 x x

1375 MARIA SOFIA SOSPEDRA BELTRAN ESP HALTEROFILIA OLÍMPICA DOS TIEMPOS WOMEN INDIVIDUAL 18-29 58kg 56,9 65 68 72

2091 LARA DASILVA PEREIRA ESP HALTEROFILIA OLÍMPICA DOS TIEMPOS WOMEN INDIVIDUAL 18-29 63kg 63,9 63 66 66

1918 LUCIA FERNANDEZ GONZALEZ ESP HALTEROFILIA OLÍMPICA DOS TIEMPOS WOMEN INDIVIDUAL 30-39 63kg 58,5 73 76 80

1175 ERIKA DEL HAYA DE VIVAR ESP HALTEROFILIA OLÍMPICA DOS TIEMPOS WOMEN INDIVIDUAL 30-39 69kg 64,9 70 74 78

1183 CLAIRE CAMERON GBR HALTEROFILIA OLÍMPICA DOS TIEMPOS WOMEN INDIVIDUAL 50+ >90kg 76,4 38 40 42
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1209 IGNACIO ARIAS GARCIA ESP HALTEROFILIA OLÍMPICA ARRANCADA MEN INDIVIDUAL 18-29 77kg 74,1 60 x x 70 80 100 140

1038 JESÚS ANTONIO CANEIRO TORRES ESP HALTEROFILIA OLÍMPICA ARRANCADA MEN INDIVIDUAL 30-39 77kg 73,7 62 65 68 85 90 95 163

1685 TOMEK WANKIEWICZ POL HALTEROFILIA OLÍMPICA ARRANCADA MEN INDIVIDUAL 30-39 85kg 81,4 80 83 85 110 115 118 203

1741 RAFAEL JESÚS CUÉLLAR DELGADO ESP HALTEROFILIA OLÍMPICA ARRANCADA MEN INDIVIDUAL 30-39 85kg 82,5 93 97 102 114 118 122 224

1791 JEREMIAS LASSO QUINTERO ESP HALTEROFILIA OLÍMPICA ARRANCADA MEN INDIVIDUAL 30-39 85kg 82,4 95 101 107 115 120 125 232

1158 JAVIER CUESTA MATEOS ESP HALTEROFILIA OLÍMPICA ARRANCADA MEN INDIVIDUAL 30-39 94kg 85,2 90 100 105 100 106 110 196

1610 JESUS PARRA VAZQUEZ ESP HALTEROFILIA OLÍMPICA ARRANCADA MEN INDIVIDUAL 30-39 94kg 94kg x x x x x x x

1692 JAVIER NEGRO DE LA CRUZ ESP HALTEROFILIA OLÍMPICA ARRANCADA MEN INDIVIDUAL 30-39 94kg 90,4 75 80 85 85 95 100 175

1645 MARIANO PÉREZ DE LA CONCHA GALERA ESP HALTEROFILIA OLÍMPICA ARRANCADA MEN INDIVIDUAL 40-49 85kg 84,4 70 76 80 90 95 102 178

1807 LADISLAV NOSKOVIC SVK HALTEROFILIA OLÍMPICA ARRANCADA MEN INDIVIDUAL 40-49 85kg 82,9 65 75 80 100 105 106 185

1656 PAVOL VARCHOLA SVK HALTEROFILIALEVANTAMIENTO DE PESASSENTADILLA MEN INDIVIDUAL 40-49 94kg 92,8 60 x x 70 x x 130

1375 MARIA SOFIA SOSPEDRA BELTRAN ESP HALTEROFILIA OLÍMPICA ARRANCADA WOMEN INDIVIDUAL 18-29 58kg 56,9 55 55 58 65 68 72 127

2091 LARA DASILVA PEREIRA ESP HALTEROFILIA OLÍMPICA ARRANCADA WOMEN INDIVIDUAL 18-29 69 kg 63,9 50 52 53 63 66 66 116

1918 LUCIA FERNANDEZ GONZALEZ ESP HALTEROFILIA OLÍMPICA ARRANCADA WOMEN INDIVIDUAL 30-39 63kg 58,5 62 62 65 73 76 80 145

1175 ERIKA DEL HAYA DE VIVAR ESP HALTEROFILIA OLÍMPICA ARRANCADA WOMEN INDIVIDUAL 30-39 69kg 64,9 60 63 64 70 74 78 134

1183 CLAIRE CAMERON GBR HALTEROFILIA OLÍMPICA ARRANCADA WOMEN INDIVIDUAL 50+ >90kg 76,4 30 31 32 38 40 42 74
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